

Hotel Europa K/S

H. P. Hanssens Gade 10, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 35 65 33 84

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

Helle Taulbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hotel Europa K/S H. P. Hanssens Gade 10 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 35 65 33 84
	Stiftet: 23. januar 2014
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Helle Taulbjerg
Komplementar	Komplementarselskabet HE IVS
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at drive hotel- og restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.332 t.kr. mod 7.655 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2017 udgjort et overskud på 423 t.kr. mod et overskud sidste år på 636 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 5.811 t.kr. mod 4.898 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 913 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i andre tilgodehavender.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.875 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 49,5 % af de samlede aktiver på 5.811 t.kr., hvilket er et fald på 0,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et forbedret resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	7.331.744	7.654.656
1 Personaleomkostninger	-6.564.497	-6.644.264
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-476.931	-509.011
Resultat før finansielle poster	290.316	501.381
Andre finansielle indtægter	189.512	157.794
Øvrige finansielle omkostninger	-56.446	-23.295
Årets resultat	423.382	635.880
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	423.382	635.880
Disponeret i alt	423.382	635.880

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Indretning af lejede lokaler	748.508	836.568
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	489.327	608.633
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.237.835</u>	<u>1.445.201</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.237.835</u>	<u>1.445.201</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	435.564	453.307
	Varebeholdninger i alt	<u>435.564</u>	<u>453.307</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	113.064	193.803
	Andre tilgodehavender	3.882.759	2.692.302
	Periodeafgrænsningsposter	101.640	95.767
	Tilgodehavender i alt	<u>4.097.463</u>	<u>2.981.872</u>
	Likvide beholdninger	<u>39.814</u>	<u>18.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.572.841</u>	<u>3.453.179</u>
	Aktiver i alt	<u>5.810.676</u>	<u>4.898.380</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	<u>2.675.063</u>	<u>2.251.681</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.875.063</u>	<u>2.451.681</u>
 Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	<u>0</u>	<u>3.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.218.702	861.126
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	633.060	742.752
	Anden gæld	<u>1.083.851</u>	<u>839.821</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.935.613</u>	<u>2.443.699</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.935.613</u>	<u>2.446.699</u>
	 Passiver i alt	 <u>5.810.676</u>	 <u>4.898.380</u>

5 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.361.935	6.435.378
Andre omkostninger til social sikring	141.916	134.780
Personaleomkostninger i øvrigt	60.646	74.106
	6.564.497	6.644.264
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	19
2. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	880.597	776.239
Tilgang	0	40.250
Kostpris 31. december	880.597	816.489
Af- og nedskrivninger 1. januar	44.029	167.606
Årets afskrivninger	88.060	159.556
Af- og nedskrivninger 31. december	132.089	327.162
Regnskabsmæssig værdi 31. december	748.508	489.327
	31/12 2017	31/12 2016
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000
	200.000	200.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.251.681	1.615.801
Årets overførte resultat	423.382	635.880
	2.675.063	2.251.681

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået forpagtningskontrakt med en årlig forpagtning på 1.517 t.kr. Forpagtningskontrakten kan opsiges 31. december 2018.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået to operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på henholdsvis 11 t.kr. og 17 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 9 måneder og 36 måneder og en samlet restleasingydelse på henholdsvis 8 t.kr. og 50 t.kr.